
a/t
KEPT]TLTSAN

DEKAN FAKULTAS II,MU KEOLAHRAGAAN
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 166 TAHUN 2015

TENTANG

SUSTJNAN PENGURUS JURNAL MEDIA KOMUNIKASI OLAHRAGA (MEDIKORA)
PRODI IKORJURUSAN PKR FIK UNIVERSITAS NEGERJ YOGYAKARTA

TAHUN 20I5

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Menimbang : a. Bahwa untuk memperlancar Pelaksanaan Penggandaan Buku Jumal Ilmiah
Medikora Prodi IKOR Jurusan PKR Tahun 2015, dipandang perlu adanya
Susunan Penguruas dan Rencana Anggaran.

b. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan
Dekan.

Mengingat : 1. Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
(Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301 );

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi
(Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor I I 5,Tambahan Lembaran Negara
Nomor 3859);

3. Peraturan-*emerintah *I Nomer lJ rahr:n
Penyelenggaraan Pendidikan .(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2010 Nomor 23; Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5105) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik
Indonesia Nomor 66 Tahun 201 0 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerinlah
Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
(Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2010 Nomor I 12; Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5157);

4. Keputusan Presiden Rl Nomor 16/M Tahun 2009 tentang Pengangkatan
Reklor Universitas Negeri Yogyakarta;

5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 23 tahun
201 I tentang Organisasi dan Tata kerja Universitas Negeri Yogyakarta;

6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 34 tahun
201 1 tentang Staruta Universitas Negeri Yogyakarta;

7. Keputusan Rektor LNY Nomor I l56ruN34nG/2011 tentang Pengangkatan

Dekan Fakultas Ilmu Keolahraggan Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TENTANG SUSUNAN
PENGURUS BUKU JURNAL MEDIA KOMUNIKASI OLAHRAGA
(MEDIKORA) PRODI IKOR JUR.USAN PKR FAKULTAS ILMU
KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN
2015.

Menetapkan



P:RTAMA

KEDUA

KETIGA

: Mengangkat Pengurus Buku Jurnal Ilmiah Medikora Jurusan PKR Program Studi
,[KOR FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015 sebagaimana tersebut pada

lampiran Surat Kepurusan ini.

: Kegiatan Penggandaan Buku Jurnal llmiah Medikora Jurusan PKR Program Studi
IKOR FIK Universitas Negeri Yogyakarta dilaksanakan dalam Satu Tahun terbit
dua kali-

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggann
DIPA BLU Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Anggaran 2015.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada :

l. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

2. Wakil Rektor II Universitas Negeri Yogyakarta
3. Wakil Dekan I, II, III FIK Universitas Negeri Yoryakara
4. Ketua Jurusao PKR FIK Universitas Negeri Yoryakarta
5. Kabag Tata Usaha FIK Universitas Negeri Yogyakarta

6. Kasubag Keuangan & Akuntansi FIK Universitas Negeri Yogyakarta

7. Bendahara Pengeluaran Pembantu FIK Universitas Negeri Yogyakarta

Ditetapkan di : Yogyakarta
6 April 2015

DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

DRS. RUMPIS AGUS ARKO, M.S. >-
NrP. 19600824 19860 1001 2



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FIK
LTNIVERSITAS NEGERI YOGYA(ARTA
NOMOR : 166 Tahun 2015
TANGGAL: 6April 2015

SUSUNA}{ PENGURUS JURNAL MEDIA KOMUNIKASI OLAHRAGA (MED{KORA)
PRODI IKOR JURUSAN PKR FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

TAHTIN 2015

l. Pengurus :

Penanggung Jawab
Ketua Penyunting
Sekretaris Peny.mting
Penyunting Pelaksana

Penyunting Ahli

Pelaksana Tata Usaha

Yudik Prasetyo, M.Kes.
Prof. Dr. Suharjan4 M.Kes.
Cerika Rismayanthi, M.Or.
I . Prof. Dr. Sumaryanto, M.Kes.
2. Dr. Yustinus Sumakrmin, M.S.
3. Dr. Panggung Sutap4 M.S.
4. Dr. Sumaryanti, M.S.
5. Dr. dr. Rachmah Laksmi A., M.Kes.
6. Dr. Widiyanto, M.Kes.
l. Prof. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed.
2. Dr. dr. BM Wara Kushartanti, M.Kes.
l. Sigit Nugroho, M.Or.
2. Drs. Hadwi Prihantanta" M.Sc.
3. Fatkurahman Arjuna" M.Or.
4. Susdjen Pramiono

Ditetapkan di
Pada Tanggal

Ketua Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Sekretaris Jurusan PKR
Dosen Jwusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
f)osen Juru^san PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Dosen Jurusan PKR
Staf. Admin Jurusan PKR

Yogyakarta
6 April 2015

DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

DRS. RUMPIS A US ARKO, M.S. T
NIP. 19600824 19860 1001 >,


